

Dodatek č. 1

k

Prováděcí smlouva č. j: SOAA-Smlouva/23/2025

k „Rámcová dohoda na dodávky kancelářského, sedacího a lehacího nábytku 2024 – 2025“ (dále jen „Rámcová dohoda“ či „RD“) ze dne 13.11.2023 s č.j.: MV- 80339-25/VZ-2023

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Česká republika – Státní oblastní archiv v Praze

se sídlem: Archivní 2257/4, 149 00, Praha 4

zastoupený:

IČ: 70979391

DIČ: CZ70979391

bankovní spojení:

číslo účtu:

pověřený pracovník:

tel:

e-mail:

(dále jen „**Objednatel**“)

na straně jedné

a

INTERIER TECH s.r.o.

se sídlem: Za Drahou 253, 282 01 Český Brod

zastoupený: Anna Vidrmanová, jednatelka společnosti

IČO: 29058155

DIČ: CZ29058155

bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktní osoba:

e-mail:

Dodavatel je zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze , oddíl C, vložka 163550

(dále jen „**Dodavatel**“)

na straně druhé

Obě smluvní strany se dohodly na tomto dodatku, kterým se doplňuje Příloha č. 1, navyšuje se kupní cena v čl. 2. a mění se místo a čas plnění v čl. 3. z důvodu navýšení plnění o jednu komoditu v počtu tří kusů a dále se doplňují barvy či dekory jednotlivých komodit.

2. Kupní cena

1.1 Celková cena v Kč bez DPH činí 284 791,-

Hodnota DPH v Kč činí 59 806,11 Kč

Celková cena v Kč včetně DPH činí 344 597,11 Kč

3. Místo a čas plnění

Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je povinen dodat plnění dle této Prováděcí smlouvy nejpozději do 31. 7. 2025.

Místa plnění pro jednotlivé komodity jsou uvedena v příloze č. 1

Ostatní ujednání zůstávají beze změny

V Českém Brodě.

V Praze

Objednatel

Dodavatel



Příloha č. 1 – Předmět plnění, množství a cena

Předmět a místo plnění							
Místo plnění	Kontaktní osoba	Číslo pol.	Název	Počet kusů	Cena za kus	Cena celkem	Cena celkem vč. DPH
Státní oblastní archiv v Praze; Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4		70	Kancelářské křeslo čalouněné, opěrák ze síťoviny - nosnost 150 kg, černá	1	7 104,00	7 104,00	8 595,84
		53	M - skříňka nízká otevřená policová 2M, ořech	1	1 932,00	1 932,00	2 337,72
		23	Stůl pracovní universální 1600x800x730, kovová konstrukce, LTD25mm, buk	4	4 606,00	18 424,00	22 293,04
		48	Rektifikační sada pro zvýšení stolu pracovního universálního až o 10 cm	4	408,00	1 632,00	1 974,72
		70	Kancelářské křeslo čalouněné, opěrák ze síťoviny - nosnost 150 kg, černá	1	7 104,00	7 104,00	8 595,84
		46	Věšák stojanový kovový černý+odkládání deštníků	2	1 131,00	2 262,00	2 737,02
		70	Kancelářské křeslo čalouněné, opěrák ze síťoviny - nosnost 150 kg, černá	1	7 104,00	7 104,00	8 595,84
		70	Kancelářské křeslo čalouněné, opěrák ze síťoviny - nosnost 150 kg, černá	1	7 104,00	7 104,00	8 595,84
		70	Kancelářské křeslo čalouněné, opěrák ze síťoviny - nosnost 150 kg, černá	1	7 104,00	7 104,00	8 595,84
		70	Kancelářské křeslo čalouněné, opěrák ze síťoviny - nosnost 150 kg, černá	1	7 104,00	7 104,00	8 595,84
		73	Kancelářská židle čalouněná, 130kg, černá	1	5 218,00	5 218,00	6 313,78
		48	Rektifikační sada pro zvýšení stolu pracovního universálního až o 10 cm	2	408,00	816,00	987,36
Státní okresní archiv Beroun U Archivu 1633, 266 01 Beroun		32	Skříň otevřená policová 800x420x1780, 5/5 police, pevná mezistěna, LTD 18mm, ořech	2	2 742,00	5 484,00	6 635,64

Příloha č. 1 – Předmět plnění, množství a cena

Místo plnění	Kontaktní osoba	Číslo pol.	Název	Počet kusů	Cena za kus	Cena celkem	Cena celkem vč. DPH
Státní okresní archiv Kladno Severní 3127, 272 04 Kladno	M T G j	73	Kancelářská židle čalouněná,130kg, černá	9	5 218,00	46 962,00	56 824,02
Státní okresní archiv Kutná Hora Benešova 257/33, 284 80 Kutná Hora	P T G V	70	Kancelářské křeslo čalouněné, opěrák ze síťoviny - nosnost 150 kg, černá	1	7 104,00	7 104,00	8 595,84
		73	Kancelářská židle čalouněná,130kg, černá	7	5 218,00	36 526,00	44 196,46
Státní okresní archiv Mladá Boleslav Staroměstské náměstí 1, 293 01 Mladá Boleslav	T G t	70	Kancelářské křeslo čalouněné, opěrák ze síťoviny - nosnost 150 kg, černá	3	7 104,00	21 312,00	25 787,52
Státní okresní archiv Mělník Pod Vrchem 3358, 276 01 Mělník	P T G n	70	Kancelářské křeslo čalouněné, opěrák ze síťoviny - nosnost 150 kg, šedá	3	7 104,00	21 312,00	25 787,52
Státní okresní archiv Nymburk se sídlem v Lysé nad Labem Zámecká 6/13, 289 22 Lysá nad Labem	P T G n	24	Stůl pracovní universální 1800x800x730, kovová konstrukce, LTD25mm, ořech	2	4 125,00	8 250,00	9 982,50
		25	Stůl pracovní universální 2000x1000x730, kovová konstrukce, LTD25mm, ořech	2	4 594,00	9 188,00	11 117,48
		48	Rektifikační sada pro zvýšení stolu pracovního universálního až o 10 cm,	4	408,00	1 632,00	1 974,72
Státní okresní archiv Praha-venkov se sídlem v Dobřichovicích Pražská 728, 252 29 Dobřichovice	T G k	46	Věšák stojanový kovový černý+odkládání deštníků	2	1 131,00	2 262,00	2 737,02
		70	Kancelářské křeslo čalouněné, opěrák ze síťoviny - nosnost 150 kg, černá	3	7 104,00	21 312,00	25 787,52
		73	Kancelářská židle čalouněná,130kg, 1 x modrá, 1 x zelená, 1 x černá	3	5 218,00	15 654,00	18 941,34
		38	Police závěsná kombinace LTD+kov, 760x230x220, LTD 18mm, ořech	1	677,00	677,00	819,17

Příloha č. 1 – Předmět plnění, množství a cena

Místo plnění	Kontaktní osoba	Číslo pol.	Název	Počet kusů	Cena za kus	Cena celkem	Cena celkem vč. DPH
Státní okresní archiv Příbram E. Beneše 337, 261 01 Příbram		70	Kancelářské křeslo čalouněné, opěrák ze síťoviny - nosnost 150 kg, černá	2	7 104,00	14 208,00	17 191,68
Celkem:						284 791	344 597,11

